各级工会及社会组织承接项目协议书
甲方：    四川省困难职工帮扶基金会

乙方：
甲方拨付给乙方 关“癌”行动·重大疾病救助 项目经费人民币       元（大写：     万元整 ），用于开展项目，并达成如下协议：

一、甲方权利和义务
负责募集和拨付项目经费，对项目实施进行监督、考评、验收，向社会公布项目实施结果。

二、乙方权利和义务
严格按照 关“癌”行动·重大疾病救助 项目的要求实施项目，确保经费使用的安全和有效；在规定时间内完成项目并提交相关报告，接受甲方监督、考评、验收。

三、项目经费支付方式
评审立项后，乙方须及时开具项目相关票据交甲方，甲方在收到相关票据后拨付项目经费人民币       元（大写：     万元整）给乙方。

乙方：开户名：
开户行：
账  户：
乙方如未按照项目要求实施项目，造成项目验收不合格或部分不合格的，甲方可终止本协议并追究乙方相关责任。

本协议一式4份，双方各执2份，具有同等效力。

	甲方（公章）：
负责人：
日期：
	乙方（公章）：
负责人：
日期：